
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ENNIO QUIRINO VISCONTI”  

Via della Palombella 4 - 00186  Roma  - Tel  06.6833114  
Cod. Mecc. RMIC818005 - Codice Fiscale  97198370583 – web  www.icvisconti.edu.it 

e-mail  rmic818005@istruzione.it     pec  rmic818005@pec.istruzione.it 

 

     

Prot. n. 1613/2023 

Roma, 27/03/2023 
 

Spett.li Operatori Economici: 
 

Competition Travel 

Via Emilio Costanzi 61 

00125 Roma 

 

Scipiù Viaggi & Turismo 

Via S. Adeodato 6, 00165 – Roma 

P.IVA 01883241000 

C.F. 07834570587 

E p.c.  

 

Terre Protette di Viagginatura s.r.l. 

Piazza Rocciamelone, 3 - 00141 Roma 

P.IVA e C.F. 07211981001 
 

Associazione culturale GoTellGo 

Viale di Villa Pamphili, 33 - 00152 Roma 

 

Canuleio Viaggi 

Via Caio Canuleio 95 00174 Roma, Lazio 

P. IVA 06806891005 

 

Cooperativa Sociale A.L.I.C.E. 

Via Emilio de Marchi, 15 

00141 Roma 

 

I Viaggi di Adriano di Unconventional Rome Tours srl  

Via Abigaille Zanetta 18 

00143 Roma  

p.iva 11354461003 - R.U. 5043 

 

International Language School s.r.l. 

via Tibullo n. 16 - Roma  

C.F.07071630581 e P.IVA 01678811009 

 

Orange Viaggi 

Via Nettunense Vecchia 126 

00047 Marino (RM) 

 

Pyrgos Travel srl 

C.F./P.I 11946021000 

Viale Somalia 18, 00199 Roma 

 

http://www.icvisconti.edu.it/
mailto:rmic818005@istruzione.it
mailto:rmic818005@pec.istruzione.it


 

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria affidamento del servizio di organizzazione e 

realizzazione dei viaggi d’istruzione di cui ai lotti 5, 6, 7, 9, 10, 15, 18 della 

Procedura di selezione con invito ad almeno cinque operatori del settore per il 

reclutamento di Agenzie di Viaggi al fine di realizzare uscite didattiche e viaggi 

d’istruzione per l’a.s. 2022/23 per la scuola primaria e secondaria di I grado, prot. n. 

760/2023 del 01/02/2023. 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Procedura di selezione con invito ad almeno cinque operatori del settore per il 

reclutamento di Agenzie di Viaggi al fine di realizzare uscite didattiche e viaggi d’istruzione per 

l’a.s. 2022/23 per la scuola primaria e secondaria di I grado, prot. n. 760/2023 del 01/02/2023, e 

rispettivi allegati; 

 

VISTO il Verbale n.1 redatto dalla “Commissione Viaggi d’istruzione” nominata allo scopo di 

valutare le offerte pervenute ed acquisito agli atti della scuola con protocollo n. 1356 del 

17/02/2023; 

 

VISTA la Determina di aggiudicazione provvisoria prot. n. 1357/2023 del 17/02/2023; 

 

CONSIDERATO che nessuno degli Operatori Economici invitati ha presentato ricorso entro i 

termini di legge; 

 

RICONOSCIUTA la regolarità dell’intero procedimento; 

 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare, in via definitiva, la fornitura del servizio di organizzazione e realizzazione dei viaggi 

d’istruzione a.s. 2022/23, alle condizioni indicate nella Procedura di selezione con invito e nelle 

offerte prodotte dai soggetti aggiudicatari, secondo lo schema riportato di seguito: 

 
LOTTO DESTINAZIONE AGGIUDICATARIO CLASSI PARTECIPANTI 

5 Bomarzo (VT) SCIPIÙ VIAGGI & 
TURISMO 

4B – 4C Gianturco 
PRIMARIA 

6 Torino SCIPIÙ VIAGGI & 

TURISMO 
4A – 54D Gianturco PRIMARIA 

7 Barrea (AQ) SCI Più VIAGGI & 

TURISMO 
2A –5A Settembrini PRIMARIA 

9 Marche COMPETITION 
TRAVEL S.R.L. 

2D SC. SECONDARIA DI I GR. 
 

10 Padova e Lago di Garda SCI Più VIAGGI & 
TURISMO 

3D – 3F SC. SECONDARIA DI 

I GR. 

15 Isola d’Elba COMPETITION 

TRAVEL S.R.L. 

2A – 2B – 2C – 2H SC. 

SECONDARIA DI I GR. 

18 Emilia Romagna SCI Più VIAGGI & 

TURISMO 

2E – 2F SC. SECONDARIA DI 

I GR. 

 
          

 

 

La Dirigente Scolastica 

     Prof.ssa Rossana Piera Guglielmi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 


